Michaela Machovcova

Predmét: HK PLUS | KWON & DANRHO | Kalkulace tatami

From: Klara Andresova (HK Plus s.r.o0.) _

Sent: Tuesday, September 8, 2020 3:46 PM

To: Mgr. Bohumir Machovec, Ph.D.
Cc: Michaela Machovcova K

Subject: RE: HK PLUS | KWON & DANRHO | Kalkulace tatami
Dobry den pane Machovce,

dékuji Vam za objednavku. Béhem zitrka tatami objednam z Némecka (aby na nas s nimi mysleli, aZ je budou
koncem meésice naskladnovat). Pak bych Vam pftipravila fakturu na prvnich 50% ceny tatami.
Jesté Vas poprosim o upresnéni — dodaci adresa se shoduje s adresou fakturacni? Pfedem diky za zpétnou vazbu.

S pfanim pékného dne,

Klara Andresova

HK Plus s.r.o.
Selicharova 1422/7
500 12 Hradec Kralové

From: Mgr. Bohumir Machovec, Ph.D. | G

Sent: Tuesday, September 8, 2020 1:44 PM

To: Klara Andresova (HK Plus s.r.o.)

Cc: Michaela Machovcova

Subject: RE: HK PLUS | KWON & DANRHO | Kalkulace tatami

Dobry den,
Objedndvam u V4s zbozi dle nabidky, viz pfiloha.

Kod Popis, barva, rozmér Cena za kus Pocet Cena celkem Cena celkem s
bez DPH kust bez DPH DPH
9001014 Tatami KWON oboustranné ¢ervend / 776 140 108.640 131.454

modra 100 x 100 x 4 cm

Fakturacni udaje:

Vysoka Skola polytechnicka Jihlava
Tolstého 16

586 01 Jihlava

IC: 71226401

DIC: CZ71226401

Prosim o potvrzeni objednavky.
Dékuji za spolupraci.

S pozdravem

Mgr. Bohumir Machovec, Ph.D.
Vedouci Kabinetu sportt VSPJ





